מוסה אבו כדיר (עציר) - עניינו הסתיים
הנאשמים

גזר-דין לעניין נאשם 1

רקע

1. הנאשם 1 (להלן: הנאשם) הועמד לדין ביחד עם נאשם נוסף (להלן: הנאשם 2). ביום 18.12.2014 הורשע
הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: שתי עבירות
של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן שתי עבירות של ניסיון

לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1)+(2)+(3) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין.

לחלק בהתאם שלפניי.

5. לאחרונה, דן בית-המשפט העליון בע"פ 4910/13 ג'אבר נ' מדינת ישראל (29.10.2014) בשאלת הפרשנות
של המונח "אירוע" בסעיף 40יג לחוק העונשין, ביחס לפרשנות המונח "מעשה" בסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי
הפרשניות הגישות לשתי התייחסתי אחרת בפרשה הפלילי). הדין סדר חוק (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח
37345-09-14 (י-ם) ת"פ (ראו: שם לדבריי מפנה ואני ביניהן, היחס ולסוגיית הנ"ל ג'אבר 4910/13 בע"פ שפורטו

מדינת ישראל נ' אבו סביתאן, פיסקה 6 ואילך (15.12.2014)).

6. השאלה העומדת להכרעתי הִנה האם יש לראות בשני האישומים נשוא כתב-האישום המתוקן "אירוע" אחד
(הכולל מספר "מעשים") בגינו ייקבע מתחם עונש הולם אחד כולל; או שמא יש לראות בכל אישום "אירוע" נפרד עם
מתחם ענישה הולמת משלו.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת התפרעות או כל עבירה של תקיפת שוטר מסוג

עוון.

ג. מאסר על-תנאי לתקופה של 7 חודשים למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.
התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של תקיפת שוטר מסוג פשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ה, 09 מרץ 2015, במעמד הצדדים.